

İŞ'TE İZ BIRAKANLAR



AYŞEGÜL SAKARYA PEHLIVAN
asakarya@ekonomist.com.tr

Türkiye ve Yunanistan'ı yönetecek

Sunucu güvenliği, bulut güvenliği ve küçük ölçekli işletme içerik güvenliğine odaklanan Trend Micro, yönetim kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. Şirket, son olarak Blue Coat Systems'de ülke müdürü olarak görev alan Hasan Gültekin'i transfer etti. HP, Oracle, Intel ve Microsoft gibi sektörün önemli şirketlerinde çalışan Gültekin, Trend Micro Türkiye ve Yunanistan Müdürü oldu. Gültekin, Trend Micro'da kendisine bağlı olan ülkelerin yönetiminin yanı sıra operasyon ve iş stratejilerinin geliştirilmesinden sorumlu olacak. İstanbul Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü mezunu olan Hasan Gültekin, HP, Oracle Türkiye ve İsviçre'de, Intel Türkiye, Microsoft Türkiye ve Trend Micro'da yurtiçi ve yurtdışı satış alanlarında çeşitli yöneticilik görevlerinde bulundu.



Hasan Gültekin

Günsan Elektrik'te üst düzey atama

Anahtar, priz ve elektrik aksesuarları imalatı yapan ve 2014 yılında Fransız Schneider Electric tarafından satın alınan Günsan Elektrik, Türkiye çapında sahip olduğu 54 bayi ve 50'den fazla ülkeye gerçekleştirdiği ihracatıyla sektörün önde gelen şirketlerinden biri. Günsan Elektrik üst yönetiminde bir değişim oldu. 2014 yılından bu yana şirketin üst düzey yöneticisi olan Stephane Nuss'ın yerine Francisco Gil Garcia getirildi. Günsan Elektrik'in yeni CEO'su Francisco Gil Garcia'nın konut ve ticari B2B ürün kanallarında 18 yılı aşkın tecrübesi bulunuyor. Kariyerine 2000 yılında Fransa'da elektrik mühendisi ve proje yöneticisi olarak başlayan Garcia, operasyon yönetimi, iş geliştirme, strateji tanımı ve uygulaması alanlarında yöneticilik görevlerinde bulundu.



Francisco Gil Garcia

AR-GE'den sorumlu olacak

Koç Topluluğu ile dünyanın en büyük traktör üreticilerinden CNHI'nin ortak olduğu Türk Traktör, AR-GE alanındaki yatırımlarını öncelikli başlıklar arasında tutuyor. Yönetim ekibini de bu doğrultuda büyüyen Türk Traktör, AR-GE'den sorumlu genel müdür yardımcılığı görevine, uzun yıllardır CNHI'de farklı global pozisyonlarda görev yapan Jetender Ahuja'yı atadı. İş hayatına 1996 yılında Eicher Ltd.'de başlayan Ahuja, ardından CNHI'ye dahil oldu. Bu şirkette uzun yıllar önemli pozisyonlar üstlenen Ahuja, son olarak CNHI Çin'deki Global Ürün Komitesi'nde tarımsal ürün geliştirme direktörüyü.



Jetender Ahuja

UCB Pharma'da iki yeni atama

Nöroloji ve immünoloji alanlarında yenilikçi çözümlere odaklanan biyoteknoloji şirketi UCB Pharma'da iki yeni atama gerçekleştirildi. Dr. Emre Göllü, Türkiye, Ortadoğu ve Afrika Bölgesi'nde tedarik zinciri ve teknik operasyonlar alanındaki görevlerine ek olarak, yerleşik ürünler bölümü direktörlüğü görevini de üstlendi. Göllü, yeni göreviyle yerleşik ürünler gamının tüm süreçleriyle ilgili stratejik işbirliklerini yönetecek. UCB Pharma'da kıdemli finansal planlama müdürü olarak çalışan Emrah Arslan ise Türkiye, Ortadoğu ve Afrika'nın finans ve iş destek hizmetleri direktörü pozisyonuna atandı.



Emrah Arslan



Emre Göllü

İK direktörü oldu

İnsan kaynakları sektöründe 20 yıllık deneyime sahip olan Burcu Kuyucu, ülke insan kaynakları direktörü olarak GSK Türkiye'ye katıldı. Burcu Kuyucu, çalışma yaşamı boyunca insan kaynakları danışmanlığından uzmanlık yönetimi ve iş ortaklığına kadar çeşitli insan kaynakları rollerinde, büyük çok uluslu ve yerli firmalarda görev yaptı. Kuyucu, GSK'ye katılmadan önce son olarak PepsiCo'da ticari fonksiyonlardan sorumlu insan kaynakları direktörü olarak çalışıyordu. Liderliğe önem veren şirkette son iki yılda GSK Türkiye yönetim ekibinin yüzde 50'si bölgesel ve global rollere atandı.



Burcu Kuyucu